
FIT EN VITAAL

M infoderdehelft@usvhercules.nl ‒ T 030 - 271 70 91
Beweegvriendelijke Wijk M info@beweegvriendelijkewijk.nl

LAAT JE INFORMEREN
M info@wijkwijzernoordoost.nl ‒ www.wijkwijzernoordoost.nl

Wist je dat er een inloopspreekuur is van de wijkwijzer? Onze vrijwilligers zitten elke
dinsdagmiddag tussen 13:30 en 15:00 klaar in Buurtcentrum de Leeuw voor een praatje.

Wijkbureau Noordoost M noordoost@utrecht.nl ‒ T 14030
Wijkplatform Noordoost M info@wijkplatformnoordoost.nl
Buurtcomité Stalau M buurtcomitestalau@gmail.com
UGids M ugids@u-centraal.nl ‒ www.u-gids.nl

Wijkwijzer Noordoost

CULTUUR EN CREATIVITEIT
Buurtcentrum De Leeuw M communicatiedeleeuw@gmail.com

M info@utrechtindialoog.nl ‒ T 06 - 26 73 22 35
ZIMIHC Theater Wittevrouwen M info@zimihc.nl ‒ T 030 - 272 34 55
Buurtthuiskamer M info@kingarthurgroep.nl ‒ T 035 - 205 09 50

M klantenservice@bibliotheekutrecht.nl ‒ T 030 - 286 18 00

Kijk voor een overzicht van creatieve workshops op de agenda van Wijkwijzer Noordoost!

Utrecht in Dialoog

Bibliotheek Tuinwijk

ONTMOETEN EN HELPEN
U-Centraal M info@u-centraal.nl ‒ T 030 - 236 17 70
Handjehelpen M info@handjehelpen.nl ‒ T 030 - 263 29 50
Buurtcoöperatie Wederzijds M info@wederzijds.net
NIZU M info@nizu.nl ‒ T 030 - 236 17 45

GROEN EN DUURZAAMHEID
Tuinenpark de Pioniers M secretaris@depioniers.nl ‒ T 06 - 57 64 18 98

M secretariaat@onsbuitenutrecht.nl ‒ T 030 - 273 15 93
Tuinenpark De Driehoek M secretariaat@driehoektuin.nl

M info@energie-u.nl
Bewonersvereniging Bikkershof M info@bikkershof.nl

Tuinenpark Ons Buiten

Energie-U

HULP OP MAAT
Buurtteam Noordoost M noordoost@buurttteamsutrecht ‒ T 030 - 740 05 08

M wmo@utrecht.nl ‒ T 030 - 286 95 00
PGB & hulpmiddelen

Sociaal Makelaars (DOCK) M info@dock.nl
De Bouwsteiger M klus@debouwsteiger.nl ‒ T 06 - 83 13 37 85
Steunpunt mantelzorg M mantelzorg@u-centraal.nl ‒ T 030 - 236 17 40

HUISARTS Schrijf hieronder de contactgegevens van jouw eigen huisarts:

Spoedpost (avond, nacht en weekend) T 088 - 130 96 70

Beweegmakelaar Noordoost M info@sportutrecht.nl ‒ www.sportutrecht.nl
Individuele Buurtsportcoaches www.sportutrecht.nl/binnenstad-oost-noordoost
Derde Helft Hercules

WMO-loket gemeente,

Wat wil je
bereiken?

Wat heb je
nodig?

Wat wil je
bijdragen? Wat is

jouw
talent?

Wat kun
je zelf?

Wijkwijzerkaart Noordoost

Wat wil je
weten?

www.wijkwijzernoordoost.nl



Meer informatie
Mens enWijk M info@mensenwijk.nl
Wijkkrant Wittevrouwen M redactie@wijkkrantwittevrouwen.nl
Votulastkrant M info@votulastkrant.nl
Tuindorp Leest M tuindorpleest@tuindorpsbelang.nl
T-Oost M redactie@tuindorpoost.nl
Dorpsmarkt M buurtkrantdorpsmarkt@gmail.com (Voordorp en Veemarkt)

Theaterhuis de Berenkuil M info@deberenkuil.nl ‒ T 030 - 251 82 57
Buurtcamping Noordoost M campingbeheerder@debuurtcamping.nl ‒ www.debuurtcamping.nl
Wijkorkest Noordoost www.noordooster.com/contact
Paardenkathedraal M info@theaterutrecht.nl ‒ T 030 - 273 73 00
Theatersport (kinderen) Zimihc Theatersportschool ‒ T 030 - 879 12 12

Pauluskerk M secretariaat@katholiekutrecht.nl ‒ T 030 - 254 61 47
Tuindorpkerk M kerktelefoon@tuindorpkerk.nl ‒ T 030 - 231 41 23
Jeruzalemkerk www.jeruzalemkerk.nl/contact
Nieuwe Kerk (Wittevrouwen) M scriba@nk-utrecht.nl ‒ T 030 - 271 90 15
Utrecht in Dialoog (dialooghuis) M info@utrechtindialoog.nl ‒ T 06 - 43 23 91 04
Vrijwilligerscentrale M info@vcutrecht.nl ‒ T 030 - 231 22 89
Voedselbank(alle locaties) www.voedselbankutrecht.nl/voedselbanken
Omaʼs Soep M utrecht@omassoep.nl ‒ T 06 - 30 64 74 93
Serve the city (jongeren voor ouderen) M info@stcutrecht.nl ‒ T 06 - 83 31 92 55
Thuisgekookt T 06 - 83 44 71 87 ‒ www.thuisgekookt.nl
Voortuin Netwerk (voor ondernemers) www.voortuinnetwerk.nl
Stichting Present (vrijwilligers) M info@presentutrecht.nl ‒ T 06 - 19 88 20 88
Wevehuis (buurtruimte) www.wevehuis.nl/contact

Nieuw Bleyenburg (woonzorg) M nieuw.bleyenburg@woonzorg.nl
Strafrechtswinkel (juridische hulp) M info@strafrechtswinkelutrecht.nl
Taal doet meer M info@taaldoetmeer.nl ‒ T 030 - 294 75 94
Wijkagenten/politie Utrecht T 0900-8844 ‒ www.politie.nl/mijn-buurt/wijkagenten
COSBO Stad Utrecht (hulp voor ouderen) M info@cosbo-stad-utrecht.nl ‒ T 06 - 83 50 50 96
Humanitas M utrecht@humanitas.nl ‒ T 030 - 252 40 30
Buurtbemiddeling M buurtbemiddeling@u-centraal.nl ‒ T 030-236 17 28
Verhuisadviseurs M verhuisadviseur@u-centraal.nl ‒ T 030 - 236 18 04
Centrum Jeugd & Gezin M info@jeugdengezinutrecht.nl ‒ T 030 - 286 33 00
JOU (jongerenhulp) M info@jou-utrecht.nl ‒ T 030 - 236 19 19
Onafhankelijke cliëntondersteuner M info@u-centraal.nl ‒ T 030 - 236 17 60
Zin in Utrecht (geestelijke) levensvragen M info@zininutrecht.nu ‒ T 030 - 662 68 14
Woonbegeleiding M info@lister.nl ‒ T 030 - 236 10 70
Schuldhulpmaatje M info@schuldhulpmaatje030.nl ‒ T 06 - 21 96 78 60,
Wijkverpleging Careyn M contact@careyn.nl ‒ T 088 - 123 94 23
Specialistische GGZ in de wijk M gebiedsteamoostnoordoost@altrecht.nl ‒ T 06 - 83 62 83 71
Specialistische jeugdzorg M info@spoor030.nl ‒ T 030 - 202 87 00
Luisterlijn T 030 - 294 33 44
Big Brothers Big Sisters (maatjesproject) M info@bbbsutrecht.nl

Carenetics Sport M info@carenetics.nl ‒ www.carenetics.nl
Sports United M info@sportsunited.online ‒ www.carenetics.nl
Sparksport M info@sparksport.nl ‒ T 06 - 18 91 90 31
Sporten voor je deur M info@sportenvoorjedeur.nl ‒ T 06 - 46 03 56 33
Dynamic Tennis (65+) M infoderdehelft@usvhercules.nl
LEF030 T 030 - 785 12 06 ‒ www.lef-030.nl

Tuinhulp www.tuinhulpen.nl/utrecht/noordoost
Stichting groenmoet je doen! www.gmjd.nl
Voortuin Voordorp www.devoortuininvoordorp.nl/contact
Stichting Voorveldse Polder M svp@voorveldsepolder.nl
Het Groene Dak T 030 - 252 32 11
Groene Dak (woonproject) www.groenedak.nl/contact

Heb je een specifieke vraag waar je hulp bij nodig hebt?
Kom naar het inloopspreekuur van de wijkwijzer: elke dinsdag van 13:30 tot 15:00 in Buurtcentrum de Leeuw.


